Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» дел муниципал
тОзОлмОнинг администрацнязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ « •̂ 57> 2019 года

jon
№ 57р

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное
развитие муниципального образования «Майминский район» на
2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации

муниципального образования «Майминский район»
от 2 июля 2018 года № 132

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального
образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132, следующие изменения:

а) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной
программы»:

в подпункте 1 пункта 1.3 подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие
спорта» абзацы пятнадцатый и шестнадцатый изложить в следующей
редакции:

«- строительство, реконструкция спортивных сооружений, в том
числе разработка проектно-сметной документации;

- укрепление материально-технической базы спортивных объектов.»;
в подпункте 2 пункта 3.3 подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие

культуры» абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- приобретение передвижных многофункциональных культурных

центров (автоклубов) для обслуживания сельского населения.»;
в пункте 4.3 подраздела 4 «4. Подпрограмма «Развитие

образования»:

в подпункте 2 абзац тринадцатый изложить в следующей редакции:
«- строительство, реконструкция общеобразовательных организаций,

в том числе разработка проектно-сметной документации.»;
в подпункте 5 абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«- строительство, реконструкция дошкольных образовательных

организаций, в том числе разработка проектно-сметной документации.»;
в подпункте 7 абзац седьмой изложить в следующей редакции:
«- строительство, реконструкция организаций дополнительного

образования, в том числе разработка проектно-сметной документации.».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» (О.И. Скокова) опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (В.В. Володин) опубликовать настоящее
Постановление на официальном сайте Майминского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

2

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын